
W sobotę, 18 lutego, odbyła się doroczna, dwudziesta gala rozdania nagród „Stambułek
Staszowskich” w auli Zespołu Szkół im. St. Staszica w Staszowie.
W uroczystości wzięli udział przedsiębiorcy zrzeszeni w Staszowskiej Izbie Gospodarczej oraz jej
sympatycy.
Wśród obecnych byli między innymi: Anna Krupka – poseł na Sejm RP; europoseł - Bogdan Wenta,
dr. n. med. Marek Tombarkiewicz – podsekretarz stanu w Ministerstwie Zdrowia, burmistrz
Staszowa Leszek Kopeć wraz z zastępcą dr Ewą Kondek oraz radni Rady Miejskiej w Staszowie na
czele z przewodniczącym Dominikiem Rożkiem, starosta staszowski - Michał Skotnicki i wicestarosta
Tomasz Fąfara.
Podczas gali rozdano stypendia dla dwudziestu dwóch uczniów ze szkół z powiatu staszowskiego,
którzy zwyciężyli w szesnastej edycji konkursów wiedzy „Arystoteles”.
W finale konkursu „Arystoteles Junior" w trzech kategoriach tematycznych wzięło udział
sześćdziesięciu pięciu uczniów z sześciu szkół gimnazjalnych z terenu powiatu staszowskiego.
Wyłonionych zostało dziewięciu najlepszych, którym przyznano stypendia w wysokości: 800 zł za I
miejsce, 600 zł za II miejsce i 400 zł za III miejsce.

Nagrody z rąk zastępcy burmistrza Staszowa dr Ewy Kondek i członka zarządu SIG - Jerzego Adasia
odebrali w kategoriach:
„Wiedza ogólna”; I miejsce Małgorzata Tomporowska – Publiczne Gimnazjum Nr 1 im. T. Kościuszki
w Staszowie, II miejsce - Eliza Czapla - Publiczne Gimnazjum Nr 1 im. T. Kościuszki w Staszowie, III
miejsce Jakub Glibowski - Publiczne Gimnazjum Nr 2 w Staszowie.
„Wiedza matematyczno-przyrodnicza”; I miejsce Olga Słomka - Publiczne Gimnazjum Nr 2 w
Staszowie, II miejsce Krzysztof Wójcik - Publiczne Gimnazjum nr 1 im. Królowej Jadwigi w Połańcu,
III miejsce Anna Ziętarska – Publiczne Gimnazjum Nr 2 w Staszowie.
„Język angielski”; I miejsce Weronika Janeczek - Publiczne Gimnazjum Nr 1 im. T. Kościuszki w
Staszowie, II miejsce Martyna Wyszyńska - Publiczne Gimnazjum Nr 2 w Staszowie, III miejsce
Martyna Tomczyk - Publiczne Gimnazjum Nr 1 im. T. Kościuszki w Staszowie.



W finale konkursu „Arystoteles Senior” w czterech kategoriach wzięło udział również sześćdziesięciu
pięciu uczniów z czterech szkół ponadgimnazjalnych z powiatu staszowskiego. Wyłoniono łącznie
trzynastu laureatów, którzy otrzymali stypendia w wysokości odpowiednio: 1600 zł za I miejsce, 1200
zł za II miejsce i 800 zł za III miejsce.
Nagrody wręczali Michał Skotnicki - starosta staszowski oraz Leszek Belusiak - skarbnik SIG, a
otrzymali je: w kategorii „Informatyka”; I miejsce - Karol Wyrzykowski – Liceum Ogólnokształcące
im. ks. kard. Stefana Wyszyńskiego w Staszowie, II miejsce - Dawid Walas - Liceum
Ogólnokształcące im. ks. kard. Stefana Wyszyńskiego w Staszowie, III miejsce - Paweł Małek –
Zespół Szkół im. Oddziału Partyzanckiego AK „Jędrusie” w Połańcu.
W kategorii „Matematyka – Fizyka”; I miejsce - Adam Zychowicz – Zespół Szkół im. Stanisława
Staszica w Staszowie, II miejsce - Kamil Skop - Zespół Szkół im. Oddziału Partyzanckiego AK
„Jędrusie” w Połańcu, III miejsce - Weronika Szymczak - Liceum Ogólnokształcące im. ks. kard.
Stefana Wyszyńskiego.
W kategorii „Język angielski”; I miejsce - Aleksandra Dzieciuch - Liceum Ogólnokształcące im. ks.
kard. Stefana Wyszyńskiego w Staszowie, II miejsce - Kacper Maj - Liceum Ogólnokształcące im. ks.
kard. Stefana Wyszyńskiego w Staszowie, III miejsce - Magdalena Chmiel - Liceum Ogólnokształcące
im. ks. kard. Stefana Wyszyńskiego w Staszowie, III miejsce - Julia Kosowicz - Zespół Szkół im.
Oddziału Partyzanckiego AK „Jędrusie” w Połańcu.
W kategorii „Chemia”, w której fundatorem stypendiów, po raz drugi, jest Grupa Azoty KiZChS
„Siarkopol” S.A. w Grzybowie uczniowie biorący udział w konkursie wiedzowym zajęli następujące
miejsca: I - Wojciech Kowalski - Liceum Ogólnokształcące im. ks. kard. Stefana Wyszyńskiego, II
miejsce - Sabina Nadgrodkiewicz - Liceum Ogólnokształcące im. ks. kard. Stefana Wyszyńskiego, III
miejsce - Aleksandra Orzechowska - Liceum Ogólnokształcące im. ks. kard. Stefana Wyszyńskiego.
W tegorocznej edycji prestiżowej nagrody gospodarczej „Staszowskiej Stambułki”, przyznawanej
przez Staszowską Izbę Gospodarczą wyróżnionych zostało trzynaście podmiotów gospodarczych i
dwie osoby fizyczne.



Przedstawicielom wyróżnionych firm statuetki wręczyli Marek Tombarkiewicz – podsekretarz stanu
w Ministerstwie Zdrowia oraz Wojciech Skowron prezes SIG.
„Stambułki” przyznano w pięciu kategoriach. W kategorii „Jednostka organizacyjna mająca
największy wpływ na rozwój gospodarczy na terenie powiatu staszowskiego” nagrody otrzymali: -
Bank Spółdzielczy w Staszowie i Przedsiębiorstwo Remontowo-Budowlane „A-Z Elektryka” Grzegorz
Leszczyński.
W kategorii „Jednostka organizacyjna, która osiągnęła znaczny postęp rozwoju w poprzednim roku” -
nagrodzono: Przedsiębiorstwo Budowlane „Darbud” Tomasz Darowski, Przedsiębiorstwo
Produkcyjno-Usługowo-Handlowe „Budmar” Łukasz Szydłowski, Blacharstwo Lakiernictwo
Samochodowe Macias Grzegorz.
W kategorii „Jednostka organizacyjna, która wdrożyła nowoczesne systemy zarządzania jakością,
środowiskiem, bezpieczeństwem” wyróżniono:  „Construction and Steel Structures” Sp. z o.o., 
„AMC Instal” Mariusz Cecelon oraz „Marmur–Land” Paweł Krasa.
W kategorii „Jednostka organizacyjna będąca najlepszą jednostką handlowo–usługową” nagrodzono:
Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe „Broks” Tomasz Rusek, Usługi Budowlano–Projektowe
Andrzej Bracha oraz Karczmę Świętokrzyską Ewa Szymańska, Aneta Zielińska.
„Osoba, której działalność menedżerska i społeczna jest zgodna z celami statutowymi Staszowskiej
Izby Gospodarczej” „Staszowską Stambułką” wyróżniono: Annę Krupkę – posła na Sejm RP, Karola
Dytkowskiego - prezesa Grupy Azoty „Siarkopol” S.A. w Grzybowie, oraz Placówkę Wsparcia
Dziennego-Świetlicę „Jutrzenka”, realizatorów  inicjatywy społecznej „Pomocnicy Stasia”. Rodzice
Stasia - Marta i Tomasz Patrzałkowie podziękowali wszystkim, którzy wsparli akcję ratowania
zdrowia ich synka.



W imieniu wyróżnionych „Staszowską Stambułką” podziękowania złożyła poseł na Sejm RP Anna
Krupka.

Burmistrz Staszowa Leszek Kopeć złożył gratulacje wszystkim laureatom nagrody gospodarczej.



W szczególny sposób podziękował również stypendystom i życzył im dalszych sukcesów w nauce.
Prezes Staszowskiej Izby Gospodarczej Wojciech Skowron wręczył ,,Puchar prezesa SIG” dr.
Sławomirowi Majowi – kapitanowi zwycięskiej drużyny w turnieju siatkarskim.
Po rozdaniu „Stambułek” odbyła się licytacja dzieł sztuki wykonanych przez lokalnych malarzy i
rzeźbiarzy, która przyniosła 45 700 zł. Pieniądze zasilą fundusz stypendialny dla laureatów kolejnej
edycji konkursów wiedzowych „Arystoteles”. Całość uroczystości uświetniły występy wokalne
artystów Staszowskiego Ośrodka Kultury.
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https://www.facebook.com/pg/umigstaszow/photos/?tab=album&album_id=1446687572008530

